[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.10.2022
	№
	       139/1

д. Стулово

	Об утверждении Перечня муниципальных программ Стуловского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179.3 бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 11 Решения Стуловской сельской Думы от 29.11.2021 № 75/279 об утверждении Положения о бюджетном процессе в Стуловском сельском поселении», администрация  Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Стуловского сельского поселения. Прилагается.
           2.  Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста, бухгалтера- финансиста  Сапсалеву Л.А.
	Глава администрации                      Стуловского сельского поселения
	Н.А.Невинская

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист                                                                  К.Н.Ильтимирова

СОГЛАСОВАНО
Главный специалист,
бухгалтер-финансист                                                                     Л.А.Сапсалева

Разослать: в дело-2, бухгалтерии- 2. Всего-4 экз

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Стуловского сельского поселения
 от 04.10.2022 № 139/1

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Стуловского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	1
	«Развитие  муниципального управления в Стуловском сельском поселении» на 2023-2025 годы

	2
	«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Стуловского сельского поселения» на 2023- 2025 годы

	3
	«Развитие архитектуры, градостроительства и имущественных отношений в Стуловском сельском поселении» на 2023 – 2025 годы

	4
	«Благоустройство Стуловского сельского поселения» на 2023- 2025 годы

	5
	«Развитие транспортной инфраструктуры в Стуловском сельском поселении» на 2023- 2025 годы

	6
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Стуловском сельском поселении» на 2023- 2025 годы

	7
	«Развитие культуры и молодежной политики в Стуловском сельском поселении» на 2023- 2025 годы

	8
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Стуловского сельского поселения» на 2023- 2025 годы

	9
	Программа в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2021-2023 гг. администрации Стуловского сельского поселения Слободского района Кировской области»

	10
	«Противодействие коррупции в Стуловском сельском поселении Слободского района Кировской области» на 2021-2026 годы

	11
	«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2022-2026 годы»

	12
	«Профилактика правонарушений в Стуловском сельском поселении на 2021-2023 годы»

	13
	Муниципальная программа МО Стуловское сельское поселение, направленная на развитие общественной инфраструктуры в 2023 году

	14
	«Комплексное развитие сельских территорий Стуловского сельского поселения Слободского района Кировской области» на 2020-2024

	15
	Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Стуловского сельского поселения на 2016-2036 годы

	16
	«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2017-2035 годы»

	17
	Программа комплексного развития социальной инфраструктуры Стуловского сельского поселения Слободского района Кировской области на 2018-2030 годы

	18
	Использование и охрана земель на территории Стуловского сельского поселения Слободского района Кировской области на 2021-2023 годы

image1.jpeg